



Gmina Kowale Oleckie

19-420 Kowale Oleckie ul. Kościuszki 44

Nr konta BS Olecko O/Kowale Oleckie 25933900060030030002570012

tel. 0-87 5238279, 09, 74 / NIP 847-10-01-440 / e-mail: gmina@kowaleoleckie.eu

Kowale Oleckie dn. 16.09.2020 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa gminnych dróg publicznych na terenie gminy Kowale Oleckie” w systemie zaprojektuj i wybuduj

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

W Pkt 3.5 SIWZ istnieje zapis „Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części zamówienia. Każda oferta będzie oceniana odrębnie dla każdej części zamówienia, dla której została złożona”. Natomiast w Pkt 11.2 SIWZ istnieje zapis „Zamawiający wymaga aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia i nie dopuszcza składania ofert częściowych”. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o jednoznaczne określenie czy w danym postępowaniu dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia pkt. 11.2.SIWZ na następującą treść: Zamawiający nie wymaga aby oferta obejmowała całość przedmiotu zamówienia i dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Pytanie 2

W Pkt 3.1 istnieje zapis „1). Cz. Nr 1 - Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy gminnej publicznej Nr 138006N i Nr 138007N w miejscowości Zawady Oleckie”.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w nazwie cz. Nr 1 wkradła się omyłka i poprawna nazwa to „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy gminnej drogi publicznej Nr 138006N i Nr 138007N w miejscowości Zawady Oleckie”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza, że w nazwie cz. Nr 1 wkradła się omyłka i poprawna nazwa to „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy gminnej drogi publicznej Nr 138006N i Nr 138007N w miejscowości Zawady Oleckie”.

Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie, czy dane postępowanie podzielone jest na części oraz wskazanie czy Wykonawca powinien złożyć jedną ofertę z podziałem na zadania, czy trzy oferty oddzielne oraz czy istnieje możliwość złożenia oferty tylko na jedno z wybranych zadań, czy należy złożyć ofertę na wszystkie ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że dane postępowanie podzielone jest na części. Wykonawca powinien złożyć jedną ofertę z podziałem na zadania oraz istnieje możliwość złożenia oferty tylko na jedno z wybranych zadań.

WÓJT
Krzysztof Lorman

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.